
MC 250
Náš ekologický vysavač MC 250 zaujme vynikajícím zametacím výkonem a maximálním provozním a jízdním komfortem ve

všech městských oblastech.

Číslo produktu 1.442-260.2

■   Komfortní dvoumístná kabina
■   Hydropneumatické odpružení
■   Přepínatelné řízení všech kol

Technické údaje

EAN kód 4054278530758

Druh pohonu Nafta

Výrobce motoru VM

Výkon motoru kW 75

Rychlost jízdy km/h 0 – 60

Pracovní šířka se 2 postranními
kartáči

mm 2625

Pracovní šířka max. se 3.
samooblužnými

mm 2710

Nádoba na odpad l 2500

Nádrž na čerstvou vodu l 200

Nádrž na čerstvou vodu (volitelně)   390

Maximální povolená hmotnost kg 6000

Rozměry (D × Š × V) mm 4491 × 1300 × 1999

Vybavení

Filtr na malé částečky 
Komfortní sedačka 
Topení a klimatizace 
Topení 
Nádoba na odpad l 2500

Rádio 
Majáček 
Vodní nádrž   120 – 400

Celoroční využití 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

M
C
 2

5
0

, 1
.4

4
2

-2
6

0
.2

, 2
0

2
5

-0
4

-1
2



M
C
 2

5
0

, 1
.4

4
2

-2
6

0
.2

, 2
0

2
5

-0
4

-1
2

Prostorná komfortní kabina pro 2 osoby s
optimálním výhledem na pracovní
prostředí

■ S luxusními pohodlnými sedadly pro práci bez

únavy.

■ Vstup a výstup možný na obou stranách s

velkými posuvnými okny ve dveřích.

■ Tlačítko Eco pro spuštění zametání.

Bezpečnostní podvozek s maximálním
komfortem

■ Krátké přepravní časy díky maximální rychlosti

60 km / h.

■ Hydropneumatické odpružení pro vyšší komfort

jízdy.

■ Pohodlné řízení všech kol pro maximální

manévrovatelnost.

Největší kontejner na odpad ve své třídě

■ Průtokově optimalizovaná nádoba na odpad z

nerezové oceli s objemem přes 2 m³.

■ Umožňuje dlouhé pracovní činnosti.

■ Standardní systém rekultivace vody se

samostatnou nádrží na vodu



Číslo
produktu

NÁSTAVBOVÉ SADY

Nástavbová sada Fleet

Add-on kit modul Plug-in Connect 1 2.644-391.0 Plug-in Connect Modul slouží k přenosu informací o poloze a provozních hodinách bateriových
čisticích strojů Kärcher a zařízení jiných značek do systému Kärcher Equipment management.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K MC 250
1.442-260.2
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